
4 KASIM 2024 

TÜRK DERMATOLOJİ YETERLİK UYGULAMA SINAVINDA BAŞARILI OLARAK, 

2024 YILINDA YETERLİK BELGESİ ALMAYA HAK KAZANANLARIN LİSTESİ 

 

Tunç Özen / Cizre Devlet Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği  

Fatmanur Hacınecipoğlu / Ankara Etlik Şehir Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği  

Yusuf Mert Döş  / İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği  

Hatice Kübra Çakı / Artvin Devlet Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği    

Ali Osman Metintaş / Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD. 

Beliz Bayındır Aydemir / Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD.  

Ayris Öztürk / Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği   

Mehmet Ali Seyirci / Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD. 

Sibel Yıldız /Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD.  

Hüseyin Emre Korkmaz / Amasya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği 

Hatice Büşra Karaman / Ankara Şehir Hastanesi,  Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği   

Tuğba İlter / İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği   

Sera Kayhan / Ankara Sincan Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği  

Aybüke Parlakdağ Kılcıoğlu / Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar 

AD.        

Hande Yağmur / Sakarya Akyazı Devlet Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği  

Dilan Dali / Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD.   

Ceren Gül / Erzurum Şehir Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği     

Simge Süel Eroğlu / Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar 

Kliniği        

Umut Mert Yıldırım / Şırnak Devlet Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği   

Ferdi Yaya/ Girne Askeri Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği    

       

 

 


